
Wyniki konkurencji

77. PZLA Mistrzostwa Polski U20

LUBLIN, 18-20 lipca 2023

Skok w dal M U20
Sędzia: PIĄTEK Krzysztof

MORGUNOV Sergey RUS Cheboksary (RUS) 12-06-20Rekord Świata(U20) 8.35(+1.1)
MORGUNOV Sergey RUS Cheboksary (RUS) 12-06-20Rekord Europy(U20) 8.35(1.1)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 7.45

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  23-07-18  18:30:00

Koniec:  23-07-18  19:44:00

1 277 Patryk KAMIONEK 04-12-20  7.26     15.0UKS LA Basket Warszawa(MZ)

2 25 Tobiasz BUTRA 05-06-29  7.24  PB   12.0MKS Osa Zgorzelec(DS)

3 227 Jakub PTASIEWICZ 05-09-17  7.11  PB   10.0MKS Bank BS Płońsk(MZ)

4 141 Kewin SINGH 04-01-23  7.04  PB   9.0MLKS Agros Żary(LB)

5 473 Krzysztof LUDWICZAK 04-10-14  6.91  SB   8.0TL ROW Rybnik(SL)

6 207 Marcin GRALEWSKI 05-05-19  6.87  =PB   8.0KS AZS AWF Warszawa(MZ)

7 340 Jakub RÓG 04-08-22  6.86     7.0LKS Stal Mielec(PK)

8 78 Adrian MINKLEJ 05-03-04  6.85  =PB   7.0MKL Toruń(KP)

9 295 Nikodem BANIA 04-08-18  6.75  PB   6.0UKS bieganie.pl Stryszawa(MA)

10 478 Jan WIECZOREK 04-04-17  6.68     5.0UKS Miotacz Sosnowiec(SL)

11 289 Alan SUDER 04-11-23  6.57     4.0KS AZS AWF Kraków(MA)

392 Daniel KAMIŃSKI 05-01-28 NM   YC  CR 18.53.0AZS-AWFiS Gdańsk(PM)

I II III IV V VI

7.04 7.26 7.18 7.13 6.96 7.10Patryk KAMIONEK
+1.8 +2.2 +2.0 +1.3 +1.0 +0.7

7.15 7.24 x 7.17 x xTobiasz BUTRA
+1.8 +0.4 +2.0 +0.8 +1.0 +0.6

6.86 6.79 x 6.87 7.11 7.04Jakub PTASIEWICZ
+1.7 +1.7 +1.9 +1.5 +1.3 +0.9

6.55 6.88 6.40 6.68 6.64 7.04Kewin SINGH
+3.5 +2.0 +1.4 +1.1 +1.5 +1.4

6.74 6.77 6.63 6.77 6.77 6.91Krzysztof LUDWICZAK
+1.5 +1.6 +1.2 +1.6 +1.2 +1.6

6.87 6.67 6.86 6.61 6.45 6.47Marcin GRALEWSKI
-0.2 +0.4 +1.6 +1.6 +0.4 +1.3

6.48 6.86 x 6.55 x 6.79Jakub RÓG
+1.5 +2.1 +2.1 +1.0 +1.1 +1.5

6.70 6.85 6.64 6.65 x 5.07Adrian MINKLEJ
+2.6 +1.9 +1.5 -0.2 +1.2 +1.5

6.69 6.61 6.75Nikodem BANIA
+1.5 +0.8 +2.0

6.68 6.67 6.60Jan WIECZOREK
+2.3 +1.8 +1.7

6.20 6.57 6.22Alan SUDER
+2.9 +0.6 +1.3

x x xDaniel KAMIŃSKI
+2.4 +0.9 +1.9
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LUBLIN 2023 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-07-18 20:43:20



  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu CR 18.5 -Niesportowe zachowanie=PB -rekord życiowy
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